АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  16.05.2019                                                                                                                        №  777-п

г.Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 22.11.2017 № 2454-п

С целью реализации в 2019 году мероприятий, запланированных в муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа от 29.09.2017 № 2055-п и необходимостью приведения названия объекта благоустройства к названию, фигурирующему в разрешительной и иной документации, необходимой для реализации проекта, руководствуясь  статьями 31,46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 22.11.2017 № 2454-п «Об утверждении проектно-сметной документации на объект «Благоустройство парка (1,2 этапы 1 очереди) ул. Садовая,3 город Невьянск, Свердловская область» (далее – постановление):
1) в наименовании постановления и по всему тексту постановления слова «Благоустройство парка (1,2 этапы 1 очереди) ул. Садовая,3 город Невьянск, Свердловская область» заменить словами «Комплексное благоустройство общественной территории «Парк отдыха и стадион» ул. Садовая, 3 город Невьянск Свердловской области (1,2 этапы                   1 очереди)»;
2) дополнить пункт 1 постановления подпунктом 3 следующего содержания:
«3) 2 этап 1 очереди (выполнение строительно-монтажных работ (без учета услуг строительного контроля)) в сумме 14 902 533 (Четырнадцать миллионов девятьсот две тысячи пятьсот тридцать три) рубля 12 копеек, составленный в ценах по состоянию               на 3 квартал 2017 года с учетом НДС в размере 20%.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Белякова.

 Глава Невьянского
 городского округа                                                                                                                А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin